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 0050Institucion:

 03Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 03 
DEPARTAMENTAL DE COLON DE LÑA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1639953362

 1034710065

 1186759048

 1409446617

 1813861610

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

 12,108.60

 11,023.60

 11,850.06

 11,850.06

 11,591.83

 633.79

 423.29

 531.29

 631.29

 628.79

 11,474.81

 10,600.31

 11,318.77

 11,218.77

 10,963.04

 12,108.60

 11,023.60

 11,850.06

 11,850.06

 11,591.83

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 200.00

 117.18

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 100.00

 114.68

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 03Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 03 
DEPARTAMENTAL DE COLON DE LÑA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1275397946

 1203915247

 1899724017

 1622704725

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

 12,108.60

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

 528.79

 531.29

 633.79

 481.29

 11,579.81

 11,318.77

 11,474.81

 11,368.77

 12,108.60

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 200.00

 112.18

 223.35

 93.26

 100.00

 112.18

 223.35

 93.26

 100.00

 114.68

 223.35

 93.26

 200.00

 117.18

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 03Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 03 
DEPARTAMENTAL DE COLON DE LÑA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1599279683

 1666138940

 1517646745

 1884328617

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

 12,108.60

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

 533.79

 631.29

 528.79

 1,231.29

 11,574.81

 11,218.77

 11,579.81

 10,618.77

 12,108.60

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 50.00

 114.68

 223.35

 93.26

 100.00

 117.18

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

 223.35

 93.26

 100.00

 112.18

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 03Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 03 
DEPARTAMENTAL DE COLON DE LÑA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1661878454

 1402815896

 1806160958

 1560572997

REI - 030-SE-2019

REI - 30-SE-2019

REI - 030-SE-2019

REI - 030-SE-2019

 11,591.83

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

 628.79

 531.29

 433.79

 531.29

 10,963.04

 11,318.77

 11,674.81

 11,318.77

 11,591.83

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 223.35

 93.26

 300.00

 500.00

 114.68

 223.35

 93.26

 200.00

 112.18

 223.35

 93.26

 100.00

 114.68

 223.35

 93.26

 117.18

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 03Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 213,509.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,505.22

 0.00

 213,509.40

 203,004.18

EMPLEADOS EN

 0.00

 18

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 03 
DEPARTAMENTAL DE COLON DE LÑA SECRETARIA DE EDUCACION.

 18

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1391080201 REI - 030-SE-2019  11,850.06  431.29  11,418.77 11,850.06

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 223.35

 93.26

 100.00

 114.68

 223.35

 93.26

 114.68

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:
 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




